Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 524/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente do DAE o
conserto dos vazamentos de água defronte aos imóveis 01-04, 02-184, 03-58, 03-72 e 03-98 da Rua
Santo Garcia; 04-32 da Avenida Antônio Fortunato; na quadra 03 da Rua Vasco Pompermayer,
Pousada da Esperança I e defronte ao imóvel 05-46 da Sebastião Arantes Figueiredo, Vila São Paulo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/03/2021

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 15 de março de 2021.

-
-